
 1 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  

13/2008. (III.18.) számú önk. rendelete 

 

a településfejlesztési rehabilitációs alapok létrehozásáról és szabályozásáról szóló 13/2003. 

(II.18.) sz. önk. rendelet hatályon kívül helyezéséről 
**

 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban 

Képviselő-testület) a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

1. § 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

településfejlesztési rehabilitációs alapok létrehozásáról és szabályozásáról szóló 13/2003. (II.18.) 

sz. önk. rendeletet hatályon kívül helyezi. 

 

 

 

2. § 

 

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

                                                           
*
 Rendelkezése beépítve a 13/2003. (II.18). sz. önk. rendeletbe 

*
 HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 26/2018. (X.11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 2018. 

OKTÓBER 12-TŐL 


